Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 февраля 2012 г.                           с. Новая Деревня                                     № 29-р

О комиссии по снижению объема недоимки в бюджет администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В   соответствии   с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003   года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь статьями 217 и 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 7 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, решением Совета депутатов муниципального образования Новодеревенского сельсовета Ставропольского края от 23 декабря 2011 года № 327 «О бюджете муниципального образования Новодеревенского сельсовета на 2012 год»

1. Утвердить комиссию по снижению объема недоимки в бюджет администрации муниципального образования Новодеревен​ского сель​совета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложения.

2. Распоряжение администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского от 26 января 2011 года № 12-р «О комиссии по снижению объема недоимки в бюджет администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                         Л.В.Елфинова

	Приложение

к распоряжению администрации  муниципального образования Новодеревенского сельсовета

 от 09 февраля 2012 г. № 29-р

СОСТАВ

комиссии по списанию задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом муниципального образования Новодеревен​ского сель​совета Кочубеевского района Ставропольского края

по налогам и не налоговым доходам

	Черноусова Ольга Викторовна
	-
	ведущий специалист администрации Новодеревен​ского сель​совета, председатель  комиссии

	Куркмазова Надежда Сергеевна
	-
	экономист администрации Новодеревен​ского сель​совета, заместитель председателя комиссии

	Литовченко Ирина Ивановна
	-
	секретарь Совета депутатов муниципального образования Новодеревен​ского сель​совета, секретарь   комиссии

	Члены комиссии:

	Безрукова Елена Викторовна
	-
	главный специалист - главный бухгалтер администрации Новодеревен​ского сель​совета

	Сереженко Евгения Валерьевна
	-
	управляющий делами администрации Новодеревен​ского сель​совета

Управляющий делами администрации

Новодеревен​ского сель​совета                                                            Е.В.Сереженко